

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230302107 vom 21.03.2023: Externe Belegnr. BS-2023-48 & 51:				
1	903611		<b>KNOTT Bremsseil 2030/2340 mm</b> KNOTT Bremsseil HL 2030/SL 2340 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	21,44	85,76
2	10684		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 6 m, 13-polig, 5-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel 13-polig, 6 m lang, 13-poliger Stecker, 0,7 m Schutzrohr, 5-polige Bajonettverbindung, 1 x Abgang Ladeleitung 4 Kabel mit 2-poligen Bajonettverbinder, 2 x 0,1 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 7,50 kg	5	Stück	31,00	155,00
3	40142		<b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad Ø 60 mm, 10-Loch</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, 10- mit Gelenkknebelschraube M12, Lochabstand universal, Bohrungen Ø 11 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 23,55 kg	15	Stück	9,95	149,25
4	40209		<b>Kugelbundschraube, M12 x 1,5 x 24 mm</b> Kugelbundschraube, M12 x 1,5 x 24 mm, Schlüsselweite 19	50	Stück	0,92	46,00

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230301796

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,15 kg				
5	40300		<b>Türbandschamier, 80 x 93 x 29 mm</b> Türbandscharnier, 80 x 93 x 29 mm, 63 mm, Aluminium	13	Stück	21,15	274,95
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,99 kg				
6	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI230302107</b>				<b>710,96</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>710,96</b>
19% MwSt.							135,08
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>846,04</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230301796 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtwicht in kg:** 37,190

### Lief. an Adresse

Ostmann Fahrzeugbau GmbH  
 Schwagstorfer Eue 2  
 49179 Ostercappeln  
 Deutschland